
2020 年 4 月 20 日 

 取引先様 各位   

岐阜県各務原市那加山崎町 87-8 

株式会社  東  知 
TEL (058)380-5711 
FAX (058)380-3212 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

4 月 6 日に新型コロナウイルス感染者が 1 名発生し、保健所の指導の下、感染拡大の防止対

策を取って参りました。その結果、発生から2週間が経過しましたが、他の従業員に感染者は

発生しませんでした。皆様にはご心配とご迷惑お掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

新型コロナウイルス感染症について、以下の対応を引き続き実施し感染拡大の防止に努め

て参ります。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

(1) 従業員の体温・体調管理について 

  ① 出勤前の検温の実施及び体調不良時の届出の徹底とその記録の作成 

  ② マスク着用・手洗い・うがい・消毒の予防対策の徹底 

(2) ３密防止と消毒について 

  ① 小規模・分散形式での会議の実施 

  ② 時間差での休憩の実施 

 ③ 事務所・打合室・食堂等共用スペースの消毒の実施 

 

※弊社への出入りの際は原則マスクの着用と消毒の実施をお願い申し上げます。 

 

 

その他、ご不明な点がありましたらご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


